
Ministero della Difesa
DIREZIONE ARMAMENTI NAVALI

UFFICIO TECNICO TERRITORIALE Dl ROMA

ATTO DISPOSITIVO N. o6~..f DEL)9 I JA /2019

VISTO:
• L'Atto Autorizzativo n. ~ ~~ del W .P. ·~<s con il quale il Direttore di Utnav ha

autorizzato il ricorso alla procedura in economia per l'aggiornamento degli Addetti
Antincendio designati al Dutnav Napoli ed al Servizio Amministrativo di Utnav Roma;

• Il D.P.R. 15/11/2012, n. 236;
• La Legge 28/12/2015 n. 208 Legge di stabilità 2016
• Il D.Lgs 18/04/2016 n. 50 - Codice dei contratti pubblici;
• Il D.Lgs 19/04/2017 n. 56 - Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo n.

50/2016;
• Gli Atti Dispositivi n.1e2 in data 02.01.2019;

CONSIDERATO:
• che la Ditta Dl.EFFE.ESTINTORI di A. Somma & C. S.n.c. - con la quale è in corso il

contratto per la manutenzione ordinaria degli estintori per l'anno 2019 - ha docenti abilitati
alla formazione e aggiornamento antincendio;

• che è stato richiesto alla suddetta Ditta di presentare offerta per l'erogazione di un corso di
aggiornamento per n°4 Addetti Antincendio in attività a rischio di incendio basso, ai sensi del
DLgs 81/08 artt. 18e 43;

• che è stata presentata offerta da parte della Ditta in data 19/11/2019;

IMP.N.~FO
CAPO DELLA GESTI

• che la fattura sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del Cap. 1282/6
del c.e.f.. . ,.,..f'tr'l..••.~••. ,

>1t"cl;:po~~S~EZJO AMMINISTRATIVO
. FUNZIONA MINISTRATIVO
· GfoJ. n . TELLATO

i
l t i~.• ' ' I 1
~ I,\ ~f

,I

ACCERTATO CHE:
• la spesa complessiva di € 320,00 (IVA esente ed al netto di abbuono cauzionale) trova

capienza nei fondi assegnati a questo UTNAV in contabilità speciale sul Cap. 1282/6 del
corrente esercizio finanziario;.

DISPONGO

• che sia emessa Lettera Commessa nei confronti della Ditta Dl.EFFE.ESTINTORI di A.
Somma & C. S.N.C. - Via A. Fogazzaro, 3 - Giugliano in Campania (NA) per l'esecuzione
della prestazione indicata nel preambolo per un importo complessivo di € 320,00 (euro
trecentoventi/DO)I.V.A. esente ed al netto di abbuono cauzionale;


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



